
Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Sluníčko, Písek 

 

 

Dodatek č. 1   Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

PROJEKT BUDE SPOLUFINANCOVÁN ZE ZDROJŮ EU 

DODATEK Č. 2  
ke smlouvě o dílo  

uzavřené v souladu s usnesením Rady města Písek č. 444/20 ze dne 20.7.2020  

mezi smluvními stranami 
 

Objednatel: 

Základní škola Svobodná a Mateřská škola Písek, Šobrova 2070 

sídlo:  Šobrova 2070, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek  

zastoupený: Mgr. Miloslavem Machačem – ředitel školy  

IČ:         70943842    

DIČ:         není plátce DPH     

Bankovní spojení:    

číslo účtu:         

zapsaný v: Obchodním rejstříku Pr 150 vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

 (dále jen Objednatel) 

a 

Zhotovitel: 

PROTOM Strakonice, s.r.o. 

sídlo: Písecká 290, 386 01 Strakonice 

zastoupený:  Miroslav Procházka, jednatel 

IČ:  43841252 

DIČ:  CZ43841252 

Pověření realizací: František Peterka – hlavní stavbyvedoucí, Ing. Karel Hromada – zástupce stavbyvedoucího 

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

zapsaný v: Obchodním rejstříku vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 

711. 

 

(dále jen Zhotovitel) 

uzavřeli dle usnesení Rady města Písek č. 444/20 ze dne 20.7.2020  tento dodatek č. 2 ke smlouvě 

o dílo ze dne 3.4.2020 (dále jen Dodatek č. 2) tohoto znění: 



Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Sluníčko, Písek 

 

 

Dodatek č. 1   Stránka 2 z 2 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2, který mění Smlouvu o dílo ze dne 3.4.2020 ve znění dodatku 

č. 1 ze dne 29.5.2020 (dále jen smlouva) v níže uvedených článcích a odstavcích:  

 

I. Předmět dodatku 

Předmětem dodatku jsou dodatečné práce a méně práce, které vznikly v průběhu realizace díla a které nebylo 

možné ze strany objednatele předvídat.  

II. Odůvodnění změn 

Smluvní strany prohlašují, že změny díla byly uskutečněny v souladu s čl. 1.2 a 4.4. smlouvy. Přípočty za dodatečné 

práce a odpočty za méně práce jsou vyrovnané. Cena díla se tímto Dodatkem č. 2 nemění.  

III. Závěrečná ustanovení  

1. Nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 2 jsou dokumenty:  

a) MŠ Písek – SO 01 Stavební práce - odpočty 

b) MŠ Písek – SO 02 – zádveří a severozápadní fasáda pavilonu - odpočty 

c) MŠ Písek - SO 01 – Zazdění terasy 2.18 – Elektroinstalace – rozpis stavebních prací – přípočty  

d) MŠ Písek – SO 02 – zádveří a severozápad fasáda pavilonu 

e) MŠ Sluníčko Rekapitulace objektů stavby – odpočty, přípočty, vícepráce 

f) MŠ Sluničko – SO 01 vnitřní omítky, El-rozpis staveb.prací, odvětr.mřížky, podpěry na fóliové střechy 

g) MŠ Písek – SO 01 – Zazdění terasy 2.18 – odpočty 

h) Vyjádření TDS 

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Tento Dodatek č. 2 

nabývá účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, 

z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.  

3. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatku č. 1 nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti 

v původním znění beze změny a jsou závazné i pro tento Dodatek č. 2. 

4. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu. Na 

důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.  

 
V Písku dne ………………………. V Strakonicích dne ……………………….. 

 

 

 

 

 

 __________________________ __________________________ 
 za Objednatele za Zhotovitele 

 Mgr. Miloslav Machač Miroslav Procházka 

 ředitel ZŠ Svobodná Písek jednatel 

 

Uzivatel
Psací stroj
23.7.2020




